1

证券代码：605198 证券简称：安德利 公告编号：2025-036

烟台北方安德利果汁股份有限公司

关于职工代表监事换届选举的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会任期已届

满，依据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股

票上市规则》等法律法规、规范性文件及《烟台北方安德利果汁股份有限公司章程》

的有关规定，公司于2025年5月15日召开了职工代表大会，选举孟秀芹女士为公司第九

届监事会职工代表监事（简历请见附件）。

本次选举产生的职工代表监事将与公司2024年年度股东大会选举产生的非职工代

表监事共同组成公司第九届监事会，任期与第九届监事会非职工代表监事一致。

特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司监事会

2025 年 5 月 15 日

2

附件：第九届监事会职工代表监事简历

孟秀芹女士，48 岁，自 2025 年 3 月 10 日起任公司职工代表监事。孟女士为无党

派人士，高级工程师。1996 年 7 月至 1997 年 6 月担任烟台欣和食品有限公司检测员；

1997 年 7 月至 2003 年 5 月在烟台源通果汁有限公司担任检测员；2003 年 6 月加入本

公司，曾任研发中心技术员、研发中心副主任，2017 年至今任研发中心主任。孟女士

曾参与多项国家级、省市级科技创新项目，获 2 项国家发明专利，参与制定多项行业

标准，为行业规范发展提供重要参考，其先后获得牟平区“科技进步能人”、烟台市

“最美科技工作者”、山东省“齐鲁巾帼科技创新之星”、山东省饮料行业“先进个

人”等荣誉称号。孟女士曾担任山东省第十三届人大代表，现为山东省第十四届人大

代表、中国饮料工业协会第五届技术委员会委员。